GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP
15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail:
desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE Oscar Salgado Bueno

Edital nº 13/2025 - URESJR, de 12/12/2025

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, no uso de
suas atribuições legais, e a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das
inscrições deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Diretor de Escola, a
SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

                 Candidato                                               RG

Ricardo Manaia Perez 25632783x

Fabrício Bataus Ribeiro 321424517

Keila Regina Vila Alves 25.416.802-4

Fábio Serra 289550208

Adriano Antonio Martinez 228733169

Milene Gambin 27337695-0

Ronaldo Moreira Peres 28505096800

Marli Dos Santos Almeida Freitas 243131768

Glauco Roberto Bertucci 24232650

Vanessa Cesario 45017326-4

Luis Fernando Da Silva 45208340-0

Rubens Ricardo Garcia Lopes 21902699890

Márcio Ribeiro De Aguiar 23854156-3

Joe Cleber Batista Dos Santos 248655784

Suelyn Karyn Lima Di Condi Meira 449637451

Clodoaldo Zevoli Paniche 15423851807

Marcos Roberto De Favari 302128335

Vânia De Fátima Muniz De Freitas
Geraldo

33.533.353-9

Jackeline Alves Vilar 413211332

Osmir Antonio De Carvalho 21.728.255-6

Alexandre Da Silva Bairrada 40310309-1

Genesio Zoccal Neto 285423964

Sandrelly Kleim Valias Pereira 3.741.305

mailto:desjr@educacao.sp.gov.br

MARLY SILVIA CARMONA DE MATOS 25.128.173-5

DEVANIA FÁTIMA SILVA ALVES MG5973120

Gustavo Callegari Dozzi Tezza 47004570x

                                                                                                                  São José do Rio Preto, 16 de dezembro de 2025.

Adriana Aparecida Campanhola do Prado

 Coordenadora Dirigente